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부서: 시설관리사업소

정책: 스포츠복지서비스 활성화(공공체육시설 특별회계)

단위: 공공체육시설 활성화(공공체육시설 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 공공체육시설 특별회계 전체

시설관리사업소 4,230,120 3,858,500 371,620

기 194,700 0 194,700

구 4,035,420 3,858,500 176,920

스포츠복지서비스 활성화(공공체육시설 특별회계) 3,044,258 2,750,649 293,609

기 194,700 0 194,700

구 2,849,558 2,750,649 98,909

공공체육시설 활성화(공공체육시설 특별회계) 2,849,558 2,750,649 98,909

국민체육센터 운영관리 2,725,135 2,634,050 91,085

101 인건비 736,066 720,066 16,000

04 기간제근로자등보수 736,066 720,066 16,000

○ 기간제근로자 인부임 641,040 625,040 16,000

- 체력증진교실 운영 16,000 0 16,0002,000,000원*4명*2월

201 일반운영비 1,427,794 1,395,484 32,310

01 사무관리비 682,824 658,374 24,450

○ 회원관리프로그램 유지비 7,500 9,000 △1,500

○ 회원카드 구입비 17,600 1,650 15,950

○ 국민체육센터 직원(근무자) 단체복

10,000 0 10,000

경정 7,500,000원

경정 17,600,000원

200,000원*25명*2회

02 공공운영비 735,470 727,110 8,360

○ 공공요금 및 제세 647,570 646,370 1,200

- 통신요금 8,400 7,200 1,200

○ 방화관리용역료 3,168 3,600 △432

○ 전기안전관리대행비 6,792 7,200 △408

○ 시설장비유지비 64,900 54,900 10,000

- 청사 건물 소규모 수선비

25,000 15,000 10,000

○ 한국지방재정공제회비 6,000 8,000 △2,000

- 재해복구배상공제비 3,000 4,000 △1,000

- 영조물 손해배상공제비 3,000 4,000 △1,000

경정 8,400,000원

경정 3,168,000원

경정 6,792,000원

경정 25,000,000원

경정 3,000,000원

경정 3,000,000원

03 행사운영비 9,500 10,000 △500

○ 프로그램별 활성화 대회 9,500 10,000 △500경정 9,500,000원

203 업무추진비 4,275 4,500 △225

03 시책추진업무추진비 4,275 4,500 △225

○ 국민체육센터 업무추진 활성화

4,275 4,500 △225경정 4,275,000원

305 배상금등 100,000 0 100,000

01 배상금등 100,000 0 100,000

○ 민사소송 손해배상금 100,000 0 100,000100,000,000원

307 민간이전 360,000 417,000 △57,000

05 민간위탁금 360,000 417,000 △57,000

○ 셔틀버스 용역비 360,000 417,000 △57,000경정 360,000,000원



부서: 시설관리사업소

정책: 스포츠복지서비스 활성화(공공체육시설 특별회계)

단위: 공공체육시설 활성화(공공체육시설 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

백운포체육공원 운영관리 124,423 116,599 7,824

101 인건비 6,824 0 6,824

04 기간제근로자등보수 6,824 0 6,824

○ 백운포체육공원 유지보수 인부임 6,207 0 6,207

- 일일인부임 5,067 0 5,067

- 유급휴일수당 1,140 0 1,140

○ 4대보험 617 0 617

- 건강보험료 186 0 186

- 국민연금 280 0 280

- 고용보험 94 0 94

- 산재보험 44 0 44

- 노인장기요양보험 13 0 13

63,330원*2명*40일

63,330원*2명*9일

6,207,000원*2.995%

6,207,000원*4.5%

6,207,000원*1.5%

6,207,000원*0.7%

186,000원*6.55%

201 일반운영비 112,599 116,599 △4,000

02 공공운영비 95,259 99,259 △4,000

○ 한국지방재정공제회비 0 4,000 △4,000경정 0원

405 자산취득비 5,000 0 5,000

01 자산및물품취득비 5,000 0 5,000

○ 편의시설 설치 5,000 0 5,000

- 컨테이너 하우스 3,000 0 3,000

- 집기비품 2,000 0 2,000

3,000,000원

2,000,000원

국민체육센터 프로그램 운영(공공체육시설 특별회계) 194,700 0 194,700

기 194,700 0 194,700

국민체력100사업 194,700 0 194,700

기 194,700 0 194,700

101 인건비 109,500 0 109,500

기 109,500 0 109,500

04 기간제근로자등보수 109,500 0 109,500

○ 운동처방사, 측정요원, 출장요원 인건비

109,500 0 109,500109,500,000원

기 109,500 0 109,500

201 일반운영비 79,000 0 79,000

기 79,000 0 79,000

01 사무관리비 77,500 0 77,500

○ 국민체력 100사업 일반수용비 70,500 0 70,50070,500,000원

기 70,500 0 70,500

○ 국민체력 100사업 물품 임차료 7,000 0 7,0007,000,000원

기 7,000 0 7,000

02 공공운영비 1,500 0 1,500

○ 전화, 인터넷 등 요금 1,500 0 1,5001,500,000원

기 1,500 0 1,500

202 여비 2,000 0 2,000

기 2,000 0 2,000



부서: 시설관리사업소

정책: 스포츠복지서비스 활성화(공공체육시설 특별회계)

단위: 국민체육센터 프로그램 운영(공공체육시설 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국내여비 2,000 0 2,000

○ 출장여비 2,000 0 2,0002,000,000원

기 2,000 0 2,000

203 업무추진비 4,200 0 4,200

기 4,200 0 4,200

03 시책추진업무추진비 4,200 0 4,200

○ 국민체력100사업 업무추진 4,200 0 4,2004,200,000원

기 4,200 0 4,200

재무활동(공공체육시설 특별회계) 1,000,583 1,000,000 583

보전지출(공공체육시설 특별회계) 583 0 583

보전지출(공공체육시설 특별회계) 583 0 583

802 반환금기타 583 0 583

01 국고보조금반환금 583 0 583

○ 국민체력100사업 583 0 583583,000원

예비비(공공체육시설 특별회계) 185,279 107,851 77,428

예비비(공공체육시설 특별회계) 185,279 107,851 77,428

예비비(공공체육시설 특별회계) 185,279 107,851 77,428

801 예비비 185,279 107,851 77,428

01 일반예비비 185,279 107,851 77,428

○ 예비비 185,279 107,851 77,428경정 185,279,000원


